Constitucional, Administrativo e Parlamentar à Câmara Municipal
de Extremoz/RN, com vistas a realização de estudos e formulação
de propostas de reforma e atualização do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Vereadores e da Lei Orgânica do Município
de Extremoz/RN.
Valor Global: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais).
 Base Legal: Lei n°. 8.666/93 - Art. 25, inciso II c/c Art. 13, inciso
III.
Vigencia: Até 31/12/2023.
Extremoz/RN, 19 de maio de 2023.
Pela  Contratante:  Câmara  Municipal  de  Extremoz/RN,  CNPJ:
12.640.728/0001-67 – Damares de Sales – Presidente